

~~Propti~~ Bikram Chandra Pathak (Karthi Py)

~~Varan~~

~~To Karan Puri do la.~~

Schedule XLV Form No. 134.

~~QPS~~ PIR O 713.40-787

DIVISION

~~198981~~

~~591111R~~

SUB-DIVISION

Cont. Name:- Hanuman + Inbha.

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cont					
All qty with it. T.M.D					
1) clearing & grubbing...					
0.17 HA @ 73254.38 = 12453.00					
do do do					
Qty with item (1) page (1)					
0.17 HA @ 73254.38 = 12453.00					
2) Cont. of un-reinforced					
dowel joints, begin					
Cement concrete pavement					
do do do					
Qty with item (2) page (2)					
390.59 @ 6093.97 = 2380227.00					
Total					2392680.00
Add 1x Labour cost (+)					23926.00
Add S.Fer (+)					42138.00
Total					2458744.00
Add 18% G.S.T (+)					442573.00
Total					2901317.00
Less Below 0.25% (-)					7253.00
Total					2894064.00

3/12/2025
A.E.

3/12/2025
A.E.

C&P
JRL

03/11/25
Continuation